[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.12.2014

	№
	15/191

	г. Киров

Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кировской области, на 2015 год

и плановый период 2016 и 2017 годов
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 167 Жилищного кодекса Российской Федерации и частью 1 статьи 4 Закона Кировской области           от 02.07.2013 № 298-ЗО «О реализации отдельных положений Жилищного кодекса Российской Федерации в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кировской области» (с изменениями, внесёнными законами Кировской области от 24.10.2013 № 342-ЗО,                           от 05.03.2014 № 392-ЗО, от 31.07.2014 № 446-ЗО) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Кировской области:
1.1. На 2015 год – 7,1 рубля за один квадратный метр общей площади помещения в многоквартирном доме в месяц.
1.2. На 2016 год – 7,5 рубля за один квадратный метр общей площади помещения в многоквартирном доме в месяц.
1.3. На 2017 год – 7,9 рубля за один квадратный метр общей площади помещения в многоквартирном доме в месяц.

2. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской  области    Н.Ю. Белых

O:\COMMON\Копылова\общественные слушания-минимальный взнос\постановление.doc

[image: image1.png]